Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024  № 1518
О возобновлении отопительного сезона 2023-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с наступлением неблагоприятных погодных условий возобновить отопительный сезон 2023-2024 гг. с 7 мая 2024 года и до момента установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течение 5 суток.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы города Чебоксары

                                      В.А. Доброхотов
PAGE
009-15